

**John Wittendorff Holding ApS**  
Mosevænget 10, 7330 Brande

CVR-nr. 35 53 41 21

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018

---

John Wittendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Wittendorff Holding ApS Mosevænget 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 53 41 21 Stiftet: 19. november 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Wittendorff
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	Emond Rahbek A/S under frivillig likvidation, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.783	-4.723
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.783</b>	<b>-4.723</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	517.400
Nedskrivning af finansielle aktiver	74	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.709</b>	<b>512.677</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.709</b>	<b>512.677</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	517.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-112.509	-108.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.709</b>	<b>512.677</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>959.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>959.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>959.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>138.273</u>	<u>212.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.273</u>	<u>212.254</u>
Likvide beholdninger	<u>1.368.637</u>	<u>445.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.506.910</u></b>	<b><u>657.722</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.506.910</u></b>	<b><u>1.617.019</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	545.113
4 Overført resultat	1.316.110	883.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.501.910</u></b>	<b><u>1.612.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.506.910</u></b>	<b><u>1.617.019</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	414.184	414.184
Afgang i årets løb	-414.184	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>414.184</b>
Opskrivninger 1. oktober	545.113	27.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	517.400
Årets tilbageførsler på afgang	-545.113	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>545.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>959.297</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Emond Rahbek A/S under frivillig likvidation	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	545.113	27.713
Resultatandel	0	517.400
Overført til overført resultat	-545.113	0
	<b>0</b>	<b>545.113</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	883.506	1.095.029
Årets overførte overskud eller underskud	-112.509	-108.123
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
Overført fra reserver for nettoopskrivninger	545.113	0
	<b>1.316.110</b>	<b>883.506</b>

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.